mysteriorū sibi creditorū metā aduenisset, mes-  
diū quoq; tenere curauit. Affixus enim eruci, pos-  
itus fuit in medio duorum latronū pendentiu.  
In regno quoq; suo semper tenuit & tenebit  
locum mediū, inter patrem & nos aduocatus &  
mediator existens, atq; pro nobis cōtinue inter-  
cedens. Est cīn, vt Iohānes perhibet, in regno illo  
caelesti i medio throni, in medio quatuor anima-  
lium, & medio seniorum: & est medium tenens  
in illo diuino archetypo, in quo Abraham plen<sup>9</sup>  
pietate secundum theologiam hebr̄orum in de-  
xtera collocatur: Izahac vero scuerissime in sacri-  
ficium oblatus, in sinistra reponitur: in mēditul-  
lio autē Iaaeob: in eius domo, angelico attestā-  
te oraculo, noster mediator in æternum regnat.  
Est semper usq; ad consummationem seculi in  
medio nostrum suscepturus & oblatus patri  
summo vota nostra & opera, quæ in charitate  
peragimus: sicut ipsemet mediator attestatur dī-  
cens, Vbi fuerint, & cætera quæ sequuntur, in me-  
dio eorum ego sum. Igitur qui est medius in di-  
uinis, & in medio paradisi velut arbor in medio  
horti plantatus, & qui semper in vita mediū te-  
nuit, factus est verus mediator inter dūcum & ho-  
minem. Quare scilicet dei verbum, humanitatē  
& corpus, ac totum hominem, omnigenam crea-  
turam assumplit: vt videlicet  $\Sigma$ , id est principiū  
existens, mediumq;  $\Sigma$  assumens, id est hominē,  
qui est medius inter deum & creaturas alias, om-  
nes ipsas continens, deduceret ipsum, & omnia  
quæ in eo sunt, in  $\Sigma$ , id est debitum finem: atq;  
hoc modo conuenire faciens extrema & mediū

cum utroq; per ipsum ου μέσον significatū, me-  
rito ΑΑ .i. veritatis nomen sibi vendicauit, &  
dixit. Ego sum veritas. ¶ Et ut afferūt hebrei, Α  
est nota summarum & altissimarum rerum, que  
primo influxu diuinæ bonitatis subsistunt, vt  
sunt angeli, qui dicuntur חָרוֹת הַקְרָבָה, id est  
animalia sanctuarij, vel poti⁹ vitæ, absq; medio  
subter deum. Hi angeli virtute dei proxime in-  
feriores purgant, illuminant, & perficiunt. διὸ  
ἔφη ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ καὶ πρὸς τὴς ἱερωτικῆς ἡμῶρ  
παραδόσεως τελεσαῑ εἰ φωτουργὴι εἰ καὶ  
Θαρτικὰ δύναμεις οἱ πρώπιοι νόες ὀνομάζονται  
τῷ τῷρ ὑφεμένωρ ὡς διὸ ἀντῷρ ἐπὶ τῷρ  
πάντωρ ὑπδέστορορ ἀρχήρ ἀναγομένωρ, καὶ  
τῷρ τελεταρχικῶρ καθάρστωρ καὶ φωτισμῶρ  
καὶ τελφώστωρ ἐν μετουσίᾳ κατὰ τὸ ἀντοῖς θεο-  
μιτορ γιγνομένωρ. hoc est. Quocirca, inquit  
Dionysius, nostra quoque sancta sacerdotalisq;  
traditio primores illos spiritus sequentium per-  
ficientes & illuminantes ac purgantes appellat,  
quorum ministerio ad summum illud omnium  
principium subuehūtur, diuinatumq; purgatio-  
num ac perfectionum, vt sibi fas est, participes  
fiūt. ¶ A quo quidē Α incipiūt ferè omnia diui-  
na noīa celebriora, q; sunt אהִתָּה אֲשֶׁר אַתָּה  
אהִתָּה אֲלֹהִים אֵל אֶרְן אַיִן סֻתָּה  
qua nomina si declarare voluerimus, vereor ne vñter-  
us progrediamur, q; scribere aut fari liceat. Alio-  
quin tamen vel in superficie percurremus. In his  
igitur diuinis nominibus prima litera est Α si-  
gnificans vnum: & completo discursu per om-  
nes characteres alphabeti, quorum aliqui signi-